РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             Администрация
       сельского  поселения

             Новые  Ключи

    муниципального  района

Кинель - Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________________          №____________
(Об утверждении Порядка  определения объема и условий предоставления Муниципальному бюджетному учреждению сельского поселения  Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Культурно-досуговый центр» субсидий на иные цели в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2015 – 2020 годы».

      В  соответствии с Федеральным Законом  № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  Порядок определения объема и условий предоставления Муниципальному бюджетному учреждению сельского поселения  Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Культурно-досуговый центр» субсидий на иные цели в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2015 – 2020 годы».
2.Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Новоключевские Ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Новые Ключи Кинель-Черкасского района.

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Новые Ключи  _________________В.И.Зайцев.
1